
STOCKHOLM PIMPEL LEAGUE  SPL 1  
ÖVERSJÖN  TIS 8 JAN 2019    20ST DELTAGARE 

 

 

Grattis Juha ! 

 TOTAL TÄVLING UTAN KLASSER   
Plac. ALLA DAGENS PIMPLARE Vikt (g) Poäng 

1 Juha Saarinen 
Jakobsbergs 
SFK 4076   

2 Lasse Sundberg FK Forellen 3706   

3 Björne Lundberg FK Forellen 3694   

4 Hasse Eriksson Länna Gård 3562   

5 Carina Widerberg Täby PF 3264   

6 Hasse Enström FK Forellen 3192   

7 Mikko Paso 
Jakobsbergs 
SFK 2506   

8 Jonas Berglund Täby PF 2464   

9 Maj Pietilä Stäkets SF 2318   

10 Ove Sandgren Länna Gård 2093   

11 Bertil Larsson Täby PF 1644   

12 Kicki Torstensson Stäkets SF 1610   

13 Kurt Lindblom Stäkets SF 1494   

14 Arne Hellman Stäkets SF 1292   

15 Gösta Ludvigsson 
Jakobsbergs 
SFK 1248   

16 Kalle Heinonen Stäkets SF 1138   

17 Leif Andersson Stäkets SF 1092   

18 Ingemar Jakobsson Vaxholms SF 826   

19 Stig Rahn 
Jakobsbergs 
SFK 464   

20 
Britt-Marie 
Jakobsson Vaxholms SF 388   

21         

22         

23         



24         

 

 

 

 

 

 

 

Se nedan klasserna från dagens tävling. Tävlingsledningen funderar på ny 

klasser redan till tävling 2. 

 

    
 

Placering 
JUNIORER 0-55 
ÅR  Vikt (g) 

 

1 Juha Saarinen 
Jakobsbergs 
SFK 4076 

  

2 Carina Widerberg Täby PF 3264   

3 Jonas Berglund Täby PF 2464   

4         

5         

    
 

    
 

Plac. Vuxna 56-69år  Vikt (g)  

1 Lasse Sundberg FK Forellen 3706   

2 Björne Lundberg FK Forellen 3694   

3 Hasse Enström FK Forellen 3192   

4 Kicki Torstensson Stäkets SF 1610   

5 Leif Andersson Stäkets SF 1092   

6 Ingemar Jakobsson Vaxholms SF 826   

7 
Britt Marie 
Jakobsson Vaxholms SF 388 

  

8         

9         

10         

11         

    
 

    
 

Plac. Veteraner +70  Vikt (g)  

1 Hasse Eriksson Länna Gård 3562   

2 Mikko Paso 
Jakobsbergs 
SFK 2506 

  

3 Maj Pietilä Stäkets SF 2318   

4 Ove Sandgren Länna Gård 2093   



5 Bertil Larsson Täby PF 1644   

6 Kurt Lindblom Stäkets SF 1494   

7 Arne Hellman Stäkets SF 1292   

8 Gösta Ludvigsson 
Jakobsbergs 
SFK 1248 

  

9 Kalle Heinonen Stäkets SF 1138   

10 Stig Rahn 
Jakobsbergs 
SFK 464 

  

11         

12         

13         

         

 

 


